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Trepça Shoqëri Aksionare

Trepça Deoni�arsko Društvo/ Trepça

Joint Stock Company

Minierat me Flotacion Kishnicë dhe

Artanë

TREPÇA

Kishnicë Me 21.05.2026

NJOFTIM

Lista e kandidatittë suksesshme për pozitën :Përgjegjësimullirit:

Nr.rendor Emri dhe mbiemti

1 Bedri Gashi

Totali ipikëve

360

Kandidati i paknaqur me vendimin e komisionit të përzgjedhjes ,mund të bëjë ankesë tek

komisioni i ankesave n� afat prej tetë (8) ditësh pas marrjes s� vendimit.


